
 1 

 
 
 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

На основу члана 27. став1. ЗЈН („СЛ.гласник РС бр.91/2019) , чл.103. и чл. 104. 
Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавкеЈП“Дом“ Лесковац 
бр.1063/3 од 27.10.2020.год.  и Одлуке о спровођењу поступка набавке бр. 554од 
30.03.2021.год. ЈП“Дом“ Лесковац дана   30.03.2021.  год упућује 

 

                                      ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
у поступку набавке на који се Закон о јавним набавкама не            

примењује – водоводни материјал 
 

 

    Наручилац: ЈП“Дом“ Лесковац,Трг револуције 33/4,16000 Лесковац 

     Врста Наручиоца: Јавни наручилац 

     Врста поступка набавке: предметна набавка спроводи се у поступку 
набавке на          који се ЗЈН не примењује  
    Врста предмета набавке: добра 

    Назив набавке :водоводни материјал              
 

    Број набавке :НД-13/21 

  ЦПВ-44115210- водоинсталатерски материјал 

   Критеријум за доделу уговора-издавање наруџбенице : економски  
најповољнија понуда на основу критеријума ЦЕНА. 

 Подкритеријум : Уколико две или више понуда имају исту 
најнижу понуђену цену, као најповољнија биће изабрана 
понуда оног понуђача који је понудио краћи рок испоруке.  

       Начин подношења понуде:            Понуђачи своје понуде подносe (на  
адресу Наручиоца) непосредно, или путем поште у затвореној коверти, тако да 
се приликом отварања понуде може  са сигурношћу  утврдити   да се први пут 
отвара. 

             Наручилац ће по пријему одређене понуде, на коверти у којој се понуда 
налази , обележити  време пријема и евидентирати број и датум понуде према 
редоследу приспећа.  
 
              Рок за подношење понуда 

           Понуђачи могу своје понуде доставити до 07 .04.2021.год најкасније до 
11:00 часова.  
       Ако је понуда поднета по истеку рока (датума и сата) одређеног у позиву за 
подношење понуда , сматраће се неблаговременом. Све неблаговремено 
поднете понуде Наручилац ће по окончању поступка отварања понуда ,вратити 
неотворене уз повратницу понуђачима , са назнаком да су поднете 
неблаговремено. 
 
 
  Отварање понуда обавиће  Наручилац последњег дана рока за подношење 
понуда, односно 07.04.2021.год. у 11ḫ и 15 мин. у просторијама Јавног 
предузећа за стамбене услуге „Дом“ , Трг револуције 33/4, 16000 Лесковац.    
 
  Рок за доношење одлуке је : Наручилац ће одлуку о додели уговора  о 
набавци бр.НД- 13/21  донети најкасније до 09.04. 2021.год. 
 



 3 

  Спецификација предмета набавке  дата је у обрасцу структуре понуђене 
цене. 
 

   Место и начин испоруке : Магацин наручиоца,  Трг Војске Југославије бр.17, 
16000 Лесковац . Испорука добара која су предмет јавне набавке је сукцесивна, а 
количину и динамику утврђује Наручилац.     Наручилац задржава право набавке 
производа из асортимана понуђача који нису наведени у обрасцу структуре 
понуђене цене ,с тим да цена истих не може бити већа од упоредиве тржишне 
цене.Трошкове испоруке сноси  Испоручилац добара. 

 
 
Начин и рок плаћања: Плаћање након извршене испоруке предметних добара 
је 45 дана по пријему фактуре код Наручиоца. Услови плаћања важе за сваку 
испоруку појединачно. 
 
Гарантни рок: Гарантни рок за испоручена добра мора бити у складу са 
гаранцијом  произвођача  . 
 
Испоручилац је дужан да у оквиру гарантног рока, на свој терет, отклони све 
недостатке на добрима и  да свако рекламирано добро замени новим, уколико 
се утврђени недостаци не могу отклонити и то у року који одреди 
Наручилац.Уколико је Испоручилац извршио замену рекламираних добара 
новим, гарантни рок за та добра тече изнова од дана замене истих. 

 
 Испоручилац одговара у потпуности за све скривене материјалне 
недостатке на добрима  као и за недостатке за које је знао, а о истима није 
обавестио Наручиоца. 
 
Рок испоруке не може бити дужи од 24 сата. 
 
Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана.Понуде са краћим роком 
важења понуде биће одбијене као неприхватљиве. 
 
 
Цене дате у понуди су фиксне и не могу се мењати током периода важења 
Уговора . 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 



 4 

 
 
 
                                         ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 
                     Понуда бр. _______ од __________   за набавку   бр. НД-13/21 
                                                  
                                                    -   водоводни материјал- 

 
 
               
 

1)                               ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ          
 

  
 
 

назив понуђача  

адреса понуђача  

матични број понуђача  

шифра делатности  

обвезник ПДВ 
(ДА/НЕ) 

 

име и презиме  особе за  
контакт 

 

 

телефон  

ПИБ  

број рачуна понуђача и 
назив банке 

 

разврставање понуђача 
према величини 

а)микро б)мало в)средње 
г)велико  д) физичко лице 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

2) ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ (СА СПЕЦИФИКАЦИЈОМ ДОБАРА) 
 

Ред.
бр. 

Назив и опис јединиц
а мере 

цена по јед.мере 

без пдв-а 

цена по јед.мере 

са пдв-ом 

1 чеп штопли поц.1/2” ком   

2 чеп штопли поц.3/4” ком   

3 чеп штопли поц.1” ком   

4 чеп штопли поц.5/4” ком   

5 чеп штопли поц.6/4” ком   

6 чеп штопли поц.2” ком   

7 чеп штопли поц.2,5” ком   

8 чеп штопли поц.3” ком   

9 дупли нипли1/2” ком   

10 дупли нипли3/4” ком   

11 дупли нипли 1” ком   

12 дупли нипли5/4” ком   

13 дупли нипли6/4” ком   

14 дупли нипли 2” ком   

15 дупли нипли  2,5” ком   

16 дупли нипли 3” ком   

17 џонсон гума фи 75” ком   

18 џонсон гума фи 110 ком   

19 гензла ком   

20 сифон гума ком   

21  холендер пвц½”  ком   

22 холендер пвц ¾” ком   

23 холендер пвц1” ком   

24 холендер пвц5/4” ком   



 6 

25 холендер пвц6/4” ком   

26 холендер пвц2” ком   

27 холендер пвц 2,5” ком   

28 холендер пвц3” ком   

29 клизна спојка ½ “ ком   

30 клизна спојка ¾ “ ком   

31 клизна спојка 1” ком   

32 клизна спојка 5/4” ком   

33 клизна спојка 6/4 “ ком   

34 клизна спојка 2 “ ком   

35 клизна спојка 2,5 “ ком   

36 колено поц ½” ком   

37 колено поц ¾” ком   

38 колено  поц 5/4” ком   

39 колено поц 6/4” ком   

40 колено поц 2” ком   

41 колено поц 2,5” ком   

42 колено  поц 3” ком   

43 колено поц1” ком   

44 кудеља 50 гр. пак.   

45 куплунг спојка ½” ,сви 
метални делови су од 
прохрома (Атлантик или 
одговарајуће) 

ком   

46 куплунг спојка ¾” , сви 
метални делови су од 
прохрома (Атлантик или 
одговарајуће) 

ком   

47 куплунг спојка , сви 
метални делови су од 
прохрома 1”(Атлантик 
или одговарајуће) 

ком   

48 куплунг спојка, сви 
метални делови су од 
прохрома 5/4”(Атлантик 

ком   



 7 

или одговарајуће) 

49 куплунг спојка , сви 
метални делови су од 
прохрома 

6/4”(Атлантик или 
одговарајуће) 

ком   

50 куплунг спојка 2” , сви 
метални делови су од 
прохрома (Атлантик 
или одговарајуће) 

ком   

51 куплунг спојка 2.5” , 
,сви метални делови 
су од прохрома 

(Атлантик или 
одговарајуће) 

ком   

52 куплунг спојка 3” , сви 
метални делови су од 
прохрома (Атлантик 
или одговарајуће) 

ком   

53 муф поц. ½” ком   

54 муф поц.3/4” ком   

55 муф поц. 1” ком   

56 муф поц. 6/4” ком   

57 муф поц. 5/4” ком   

58 муф поц. 2” ком   

59 муф поц. 2,5” ком   

60 муф поц. 3” ком   

61 пластична рачва фи 
75 

ком   

62 пластична рачва фи 
110 

ком   

63 пластична рачва фи 
125 

ком   

64 пластична рачва фи 
160 

ком   

65 пластични лук50/90 ком   

66 пластични лук75/90 ком   



 8 

67 пластични лук110/90 ком   

68 пластични лук 125/90 ком   

69 пластични лук250/90 ком   

70 полуспојка итал.1/2 “ ком   

71 полуспојка итал.3/4 “ ком   

72 полуспојка итал. 1” ком   

73 полуспојка итал. 5/4” ком   

74 полуспојка итал. 6/4” ком   

75 полуспојка итал.2 “ ком   

76 пвц цев ½” (Пештан 
или одговарајуће) 

m   

77 пвц цев ¾” (Пештан 
или одговарајуће) 

m   

78 пвц цев 1” (Пештан 
или одговарајуће) 

m   

79 пвц цев 5/4” (Пештан 
или одговарајуће) 

m   

80 пвц цев 6/4”(Пештан 
или одговарајуће) 

m   

81 пвц цев 2” (Пештан 
или одговарајуће) 

m   

82 пвц цев 2,5” (Пештан 
или одговарајуће) 

m   

83 пвц цев 50/1000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

84 пвц цев75/1000 
(Пештан или 

одговарајуће) 

m   

85 пвц цев 110/1000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

86 пвц цев 125/1000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

87 пвц цев 160/1000 m   



 9 

(Пештан или 
одговарајуће) 

88 пвц цев 50/2000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

89 пвц цев 75/2000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

90 пвц цев 110/2000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

91 пвц цев 125/2000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

92 пвц цев 160/2000 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

93 пвц цев 110/250 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

94 пвц цев 125/250 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

95 пвц цев 75/500 (Пештан 
или одговарајуће) 

m   

96  пвц цев 110/500 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

97 пвц цев 125/500 
(Пештан или 
одговарајуће) 

m   

98 пвц колено1/2 (Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

99 пвц колено3/4 (Пештан 
или одговарајуће)20 

ком   

100 пвц колено1”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

101 пвц колено5/4”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

102 пвц колено6/4 
“(Пештан или 

ком   



 10 

одговарајуће) 

103 пвц колено2”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

104 пвц 
колено2,5”(Пештан 
или одго107варајуће) 

ком   

105 пвц колено 3”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

106 пвц лук 
110/45(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

107 пвц 
лук125/45(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

108 пвц лук 60/45(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

109 пвц муф ун ½” 
Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

110 пвц муф ун 
¾”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

111 пвц муф ун 1” 
(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

112 пвц муф ун 
5/4”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

113 пвц муф ун  
6/4”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

114 пвц муф сн 
½”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

115 пвц муф сн 
¾”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

116 пвц муф сн 1”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

117 пвц муф сн 5/4”(Пештан ком   



 11 

или одговарајуће) 

118 пвц муф сн 6/4”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

119 пвц редукција 
110/75(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

120 пвц 
редукција125/75(Пешт
ан или одговарајуће) 

ком   

121 пвц редукција 
160/75(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

122 пвц ревизија 
75(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

123 пвц ревизија 
110(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

124 пвц ревизија 
125(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

125 пвц ревизија 
160(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

126 пвц тештих 
½”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

127 пвц 
тештих3/4”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

128 пвц тештих1”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

129 пвц 
тештих5/4”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

130 пвц тештих6/4”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

131 пвц тештих 2”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

132 рачва коса 110/110 ком   



 12 

133 рачва коса 125/70 ком   

134 рачва коса 125/110 ком   

135 рачва коса125/125 ком   

136 рачва коса 110/70 ком   

137 вирбла ½” ком   

138 вирбла3/4” ком   

139 вирбла5/4” ком   

140 вирбла6/4” ком   

141 вирбла1” ком   

142 вирбла 2” ком   

143 вирбла 2,5” ком   

144 поцинкована цев ½ “ m   

145 поцинкована цев 1”  m   

146 поцинкована цев3/4” m   

147 поцинкована цев5/4”  m   

148 поцинкована цев 2”  m   

149 поцинкована цев 2,5 “ m   

150 поцинкована цев 6/4”  m   

151 вентил месинг ½”  ком   

152 вентил месинг3/4”  ком   

153 вентил месинг 1”  ком   

154 вентил месинг 5/4” ком   

155 вентил месинг 2,5”  ком   

156 вентил месинг 6/4” ком   

157 вентил пвц ½”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

158 вентил пвц 
¾”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

159 вентил пвц 1”(Пештан ком   



 13 

или одговарајуће) 

160 вентил пвц 6/4” (Пештан 
или одговарајуће) 

ко м   

161 вентил пвц 5/4”(Пештан 
или одговарајуће) 

ком   

162 пвц клизна спојка 
70(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

163 пвц клизна спојка 
110(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

164 пвц клизна спојка 
125(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

165 водокотлић  ком   

166 одсисник ком   

167 пловак касетни ком   

168 држач-шелни  Ø 50 ком   

169 држач-шелни  Ø 100 ком   

170 држач пвц цеви ½” ком   

171 држач пвц цеви ¾” ком          

172 ЕК вентил ком   

173 WC шоља “Балтик“ 
или одговарајуће 

ком   

174 WC шоља ком   

175 Лавабо ком   

176 Славина ком   

177 чеп штопли пвц1/2” ком   

178 чеп штопли пвц.3/4” ком   

179 чеп штопли пвц1” ком   

180 чеп штопли пвц5/4” ком   

181 чеп штопли пвц.6/4” ком   



 14 

182 чеп штопли пвц.2” ком   

183 чеп штопли пвц2,5” ком   

184 чеп штопли пвц3” ком   

185  тештих поц 
½”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

186 тештих поц. 
3/4”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

187  тештих 
поц.1”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

188 тештих поц. 
5/4”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

189  тештих поц. 
6/4”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

190 тештих поц. 
2”(Пештан или 
одговарајуће) 

ком   

 УКУПНО    

 
 
3) 

 
                       УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ) БЕЗ ПДВ-а  
 
 

________________дин. 
 
 
ИЗНОС ПДВ-а                            _____________________дин. 
 
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ) СА ПДВ-ом 
 
    
____________________дин. 
 
  
Рок испоруке     _________________ сати/а (не дуже од 24 сата) 
 
Рок важења понуде__________ (не краћи од 60 дана) 
 
Рок плаћања 45 дана  од дана од дана пријема  испостављене фактуре , на текући  
 
 
рачун Испоручиоца 



 15 

 
 

НАПОМЕНА:  Исказане цене  по јединици мере представљају основ за 
примену критеријума , а наручилац ће са изабранем понуђачем закључити 
уговор  вредности  до висине процењене вредности набавке . 
 
 

 
 

 

 
 
           
    JП „Дом“ Лесковац 
    Датум: 
    Број: 
 
 

МОДЕЛ  УГОВОРА 

 

За набавку добара – водоводни материјал 

 

 

Закључен дана  ___.___. 21___.год. у Лесковцу између: 
1. ЈП « Дом»  Лесковац,   Трг Револуције  бр.33/ 4 спрат, 16000 Лесковац, 

ПИБ 100543524, МБ 07207336, рачун број: 160-7322-32 Banca Intesa A.D.- 
Beograd, ( у даљем тексту Наручилац)  којег  заступа  в.д. директора 
Драган Стоjиљковић ,   
и 

2.   _____________________ из ________________ ул. ____________________  
   (назив понуђача) 
бр.___, текући рачун__ _________, банка_______, матични број _____________,  

          , ПИБ ____________, шифра делатности ___________,   
кога заступа ___________________  (у даљем тексту Испоручилац) 
                          (име и презиме) 
 

Уговорне стране сагласно констатују: 
-   да је Наручилац  на основу Закона о јавним набавкама („Службени  Гласник  

Републике Србије“ број 91/2019) спровео поступак набавке на који се ЗЈН не примењује 
, набавка добара – водоводни материјал НД-13/21 и да је Испоручиоцу на основу 
понуде бр. _____ од __.__.___21 године, Одлуком наручиоца бр.____ од ___.___.___ 
године додељен уговор о испоруци добара. (Попуњава наручилац). 
 

ПРЕДМЕТ УГОВОРА 
 

                                                        Члан.1. 

 Предмет овог Уговора је набавка и испорука  водоводног и 
канализационог материјала (у даљем тексту: добра), у складу са захтевима, 
спецификацијом и техничким карактеристикама из Позива  за подношење 
понуда  Наручиоца и прихваћене понуде Испоручиоца, бр. ______ од 
_____2021.године, који чине саставни део овог Уговора. (  не попуњава 
понуђач) 
                                             ЦЕНА ,РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА 
 
                                                          Члан.2. 
 
                 Укупна уговорена вредност износи __________ динара без ПДВ- а, 
односно __________ динара са обрачунатим ПДВ – ом. 



 16 

           Уговорене цене добара из спецификације су фиксне и не могу се мењати 
за време важења Уговора.  
        У цену су урачунати сви трошкови које испоручилац буде имао у вези са 
извршењем овог уговора као што је достављање робе  и друго.  
 

Члан 3. 
 

   
           Рок плаћања је  45 (четрдесетпет) дана од дана пријема  испостављене 
фактуре , на текући рачун Испоручиоца број:_______________који се води код 
___________.   
 Испоручилац се обавезује да приликом испостављања фактуре 
Наручиоцу, у истој наведе јединичне цене добара, количину и врсту, као и 
укупну цену за сва испоручена добра. 
 
 
                                   РОК, МЕСТО И НАЧИН ИСПОРУКЕ  
 
 

Члан 4. 
 

              Рок испоруке __________сата/и.   
              Место испоруке :  Магацин наручиоца,  Трг Војске Југославије бр.17, 
16000 Лесковац .  
 Уколико Испоручилац испоручи добра за која није испостављен захтев 
од стране Наручиоца, Наручилац није у обавези да иста преузме, нити да 
изврши плаћање. 
 
 

Члан 5. 
           Приликом преузимања                                                          
 предметних добара, овлашћено лице Наручиоца је дужно да утврди да 
ли су иста испоручена по врсти, количини и квалитету,  у свему према захтеву  
Наручиоца. 
 Уколико Наручилац приликом испоруке добара која су предмет Уговора, 
утврди да иста имају недостатке и не одговарају у потпуности Захтеву 
Наручиоца и техничким карактеристикама из прихваћене Понуде Испоручиоца, 
има право одбити пријем истих, о чему ће на лицу места сачинити             
Записник о рекламацији, на основу кога је Испоручилац у обавези да изврши 
замену испорученог добра. 
      У случају из претходног става, Испоручилац је дужан да Наручиоцу 
испоручи одговарајућу количину добара  које је Наручилац захтевао, у року од 3 
(три) дана од дана пријема Записника о рекламацији. 
                                                                                   

Трошкове испоруке (утовар,истовар превоз итд.. ) сноси Испоручила    
 
 
     

                                          ГАРАНТНИ РОК 
 
 
                                                    Члан 6. 
 
 Гарантни рок за испоручена добра мора бити у складу са гаранцијом 
произвођача. 
 
 
 
 



 17 

 
                                                   Члан 7. 
 Испоручилац је дужан да у оквиру гарантног рока, на свој терет, отклони 
све недостатке на добрима из Члана 1. Уговора и да свако рекламирано добро 
замени новим, уколико се утврђени недостаци не могу отклонити и то у року 
који одреди Наручилац. 
  Уколико је Испоручилац извршио замену рекламираних добара 
новим, гарантни рок за та добра тече изнова од дана замене истих. 

Члан 10. 
 Испоручилац одговара у потпуности за све скривене материјалне 
недостатке на добрима из Члана 1. Уговора, као и за недостатке за које је знао, 
а о истима није обавестио Наручиоца. 
 
 

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

                                                              Члан 8. 
 

 Уговор ступа на снагу даном потписивања од стране оба уговарача и 
закључује се на период од годину дана, односно до утрошка средстава из 
Члана 2. Уговора. 
 

Члан 9 
. 

 За све што није регулисано овим Уговором примењиваће се одредбе 
Закона о облигационим односима и других позитивних прописа из ове области. 
 

 Члан 10. 
У случају евентуалног спора надлежан је Привредни суд у Лесковцу. 

 
Члан 11. 

 Уговор сачињен је у 2 (два ) истоветних примерака од којих свака 
уговорна страна задржава по 1 (један) примерак.                               
.     
 
 
 
                                                                                                    
                                                                                        
Испоручилац                                                                      Наручилац 
 
 
_____________________                                          ____________________ 

овлашћеног лица понуђача                                      в.д директора Драган Стојиљковић 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
   Опис критеријума за квалитативни избор привредног субјекта  
 

Понуђач, мора доказати да: 1) не постоје основи за искључење (члан 111. 
Закона) и 
 2) испуњава захтевани критеријум за избор привредног субјекта – уписан у 
регистар привредних субјеката или други одговарајући регистар (члан 115. 
Закона).  
 
Испуњеност услова наведених под 1) и 2) понуђач доказује достављањем 
изјаве којом под пуном кривичном и материјалном одговорношћу потврђује да 
испуњава услове за учешће у поступку набавке  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
 

    Изјава о испуњености критеријума за квалитативни избор    

   привредног  субјекта 

 

 

За набавку бр. НД-13 /21  – водоводни материјал  
 

 

Понуђач ________________________________________________, са седиштем у 

 у _________________________, улица ________________________ 

број _______, под материјалном и кривичном одговорношћу даје следећу 

 

        ИЗЈАВУ 

1) да не постоје основи за искључење, сходно члану 111. Закона, 
2)   да испуњава захтевани критеријум за избор привредног субјекта – уписан у 

регистар привредних субјеката или други одговарајући регистар, сходно члану 115. 

Закона, и 

                                                 Завршна изјава 

Изјављујем да су претходно наведени подаци тачни и истинити и да 

сам употпуности свестан последица лажног приказивања чињеница. 

Изјављујем да сам у могућности, да на захтев наручиоца и без одлагања у 

закономпрописаном року, доставим доказе о испуњености критеријума за 

квалитативни изборпривредног субјекта. 

Пристајем да се наручиоцу омогући да прибави доказе, односно изврши увид у 

доказе оиспуњености критеријума који сам навео у Изјави о испуњености 

критеријума заквалитативни избор привредног субјекта директним 

приступом бесплатнојнационалној бази података у Србији или трећој држави. 

_____________________________ 

потпис привредног субјекта, 
односно овлашћеног лица 

понуђача 

 

 


